

GS1 Uzbekistan Uyushmasi a'zosining Bitimi	Соглашение члена Ассоциации GS1 Uzbekistan
1. Biz, _____ GS1 Uzbekistan Uyushmasining (Uyushma) a'zosi sifatida Uyushma o'rnatgan qoida, shart va Uyushma a'zosining boshqa majburiyatlariga rioya qilishga; GS1 tizimidan foydalanishda faoliyatimizni GS1 tasniflashi, qoidalari va qo'llanmalariga asoslangan holda amalga oshirish; bizga berilgan GS1 Identifikatsion raqamlardan (GCP, GLN, GTIN va b.) boshqa yuridik va jismoniy shaxslarni foydalanishiga yo'l qo'ymaslikka rozimiz. 2. Biz o'z ma'lumotlarimizni butun dunyo bo'ylab mavjud bo'lgan xalqaro va milliy GS1 xizmatlaridan foydalangan holda uchinchi tomonlarga uzatilishiga rozilik bildiramiz. 3. Biz tomonimizdan GS1 tizimiga taqdim etgan ma'lumotlarning haqiqiyliги va to'g'ri ekanligiga kafolat beramiz. 4. Biz GS1 tizimlari tomonidan tasdiqlangan tekshirish qoidalari (verifikatsiya va validatsiya)ga rioya qilish majburiyatini olamiz va taqdim etilgan ma'lumotlarning to'g'ri va sifatliгi uchun javobgarlikni olamiz. 5. Biz Uyushma a'zosining qoida, shart va boshqa majburiyatlarini buzganimizda Uyushmaga a'zolibiz to'xtatilishi haqida ogohlantirildik va buni tan olamiz. 6. Quyidagilar asosida biz: Uyushmaga a'zolibiz to'xtatilganda Uyushma a'zosi sifatidagi barcha huquqlarimiz, xususan, GS1 Identifikatsion raqamlari va shtrix kodlaridan foydalanishimiz noqonuniy bo'lishi haqida ogohlantirildik va buni tan olamiz. 7. Shuningdek, bizning mahsulotlarimiz GS1 Identifikatsion raqamlari va shtrix kodlari bilan sotuvda/realizatsiyada bo'lsa, Uyushmaga tegishli badallarni to'lashga majburligimizni tan olamiz. 8. Bizning korxonamizni Uyushmaga a'zolibiz to'xtatilganida ham mazkur kelishuvning yuqorida ko'rsatilgan 7 qismidagi qoidalar bizga nisbatan majburiy yuridik kuchga ega bo'lishda davom etishiga rozimiz va uyushma bilan a'zolibiz shartnomasi bekor qilingan taqdirda, uyushma bizning ma'lumotlarimizni saqlash huquqiga ega ekanligiga rozimiz. 9. Biz Uyushma kirish va a'zolibiz badali miqdorini, shuningdek, ularni to'lash tartibini o'zgartirish huquqiga egaligini tan olamiz. 10. Biz, Uyushmaning bo'lajak a'zosi sifatida, Uyushmaga belgilangan miqdor va tartibda badallarni to'lashga, shuningdek, Uyushma faoliyatiga ta'sir qiluvchi, jumladan, "Ariza" dagi ma'lumotlarda ko'rsatilgan o'zgarishlar haqida Uyushmani xabardor qilishga majburmiz. 11. Uyushma va uning a'zolarining qonuniy manfaatlariga zarar yetkazishi mumkin bo'lgan harakatlarni sodir etmaslik, Uyushmaga oid konfidentsial ma'lumotlarni oshkor qilmaslik, bizning ma'lumotlarimiz bilan bog'liq keltirilgan har qanday zarar uchun javobgarlik majburiyatini o'z zimmamizga olamiz. 12. Biz Uyushmaning Umumiy yig'ilishida qatnashmagan taqdirimizda kun tartibiga qo'yilgan masalalarni hal qilishda, o'z ovoz berish huquqimizni Umumiy yig'ilishda ishtirok etgan Uyushma a'zolariga ishonamiz. 13. Ushbu bitim ikki nusxada o'zbek va rus tilida tuzilgan, ikki betdan iborat, har ikki tomon uchun ham bir nusxadan tuzilib, bir xil yuridik kuchga ega. Ushbu bitimning o'zbek tilidagi matni bilan rus tilidagi matni o'rtasida har qanday nomuvofiqlik aniqlanadigan bo'lsa, rus tilidagi matn ustunlik beradi.	1. Мы _____ согласны: соблюдать правила, условия и другие обязательства члена Ассоциации GS1 Uzbekistan (далее Ассоциация); при использовании системы GS1 осуществлять деятельность, следуя спецификациям, положениям и руководствам GS1; не позволять использование предоставленных нам Идентификационных номеров GS1 (GCP, GLN, GTIN и др.) другими физическими или юридическими лицами. 2. Мы согласны на передачу своих данных третьим лицам с помощью международных и национальных сервисов GS1, доступных по всему миру. 3. Мы гарантируем что вводимая нами информация действительно является подлинной и правильной. 4. Мы обязуемся соблюдать правила верификации и валидации, установленные в системах GS1, и несем полную ответственность за правильность и качество предоставленных данных. 5. Мы оповещены и признаем, что наше членство в Ассоциации будет прекращено и приостановлено доступ к данным в случае нарушения нами правил, условий членства и других обязательств члена Ассоциации. 6. В последующем мы признаем и согласны с тем, что: все наши права, как члена Ассоциации, в том числе использование Идентификационных номеров и штриховых кодов GS1 будут не правомерными, если наше членство в Ассоциации будет прекращено. 7. Мы также признаем, что, если наша продукция с Идентификационными номерами штриховыми кодами GS1 имеется в продаже/реализации, мы обязаны выплачивать соответствующие взносы в Ассоциацию. 8. Несмотря на прекращение членства нашей организации в Ассоциации, мы согласны с тем, что положение параграфа 7 указанного выше, будет продолжать иметь на нас обязательную юридическую силу и согласны с тем, что Ассоциация GS1 имеет право хранить наши данные в случае расторжения договора о членстве. 9. Мы признаем, что Ассоциация имеет право, изменить размер вступительных и членских взносов, а также порядок их оплаты. 10. Мы признаем, что, будучи членами Ассоциации, обязаны выплачивать Ассоциации взносы в установленном размере и порядке, а также обязаны уведомлять Ассоциацию об изменениях, влияющих на деятельность Ассоциации, в том числе об изменениях информации, указанной нами в "Заявлении". 11. Мы обязаны воздерживаться от действий, которые могут нанести ущерб законными интересами Ассоциации и её членов, не разглашать конфиденциальные сведения, касающиеся Ассоциации и обязуемся нести ответственность за причинённый вред в связи с нашими данными. 12. В случае непринятия нами участия в Общем собрании Ассоциации для решения вопросов повестки дня, Мы доверяем свое право голоса членам Ассоциации, принявшим участие в Общем собрании. 13. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах на узбекском и русском языках, состоит из двух страниц, по одному для сторон, которые имеют одинаковую юридическую силу. В случае обнаружения в настоящем соглашении какого-либо несоответствия между текстом на узбекском и текстом на русском языках, текст на русском языке имеет преимущественную силу.
F.I.Sh./Ф.И.О. _____ Imzo/Подпись _____	Sana/Data ____/____/____ M.O'/М.П.